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Vi servicerer hjemmeboende borgere med behov for hjælp, til at opretholde en værdig hverdag i 
eget hjem ud fra Brønderslev Kommunes værdigrundlag/målsætning. Tildelingen af ydelser hos den 
enkelte borger foregår ud fra en visitering, hvor behovet for hjælp synliggøres ud fra en 
funktionsvurdering. 
 
Distrikt Vest ledes af Gitte Barholt, der er uddannet sygeplejerske og souschef Anette Aggerholm, 
som ligeledes er uddannet sygeplejerske. 
 
Vi dækker Brønderslev by samt oplandet omkring Brønderslev - Manna, Thise, Stenum, Serritslev, 
Øster Brønderslev, Jerslev, Sterup, Mylund og Kirkholt. 
 
Dagvagten er opdelt i 4 grupper, hvor hver gruppe primært kører/dækker hvert sit område af 
distriktet. I dagvagten er der ca. 100 tværfaglige medarbejdere ansat. 
 
Distriktet er delt op i 3 vagtgrupper: 
Dagvagt: kl. 7.15 – 15.00 – weekenden 7.00 – 15.00 
Aftenvagt: kl.15.00 – 23.00 
Nattevagt: kl. 23.00 – 7.15 
 
Personalet er sammensat af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, social- og 
sundhedshjælpere, sygehjælpere, hjemmehjælpere, ufaglærte afløsere, personlige hjælpere samt 
elever.  
 
I byen kommer vi rundt til borgerne på egen cykel, hvor der ydes cykelgodtgørelse. På landet kører 
vi i egen bil, hvor der ydes kørselsgodtgørelse. 
 
Pt. har vi 1 ansvarlig vejleder samt ca. 7 daglige vejledere for social- og sundheds-hjælpere. 
 
Vi kører med mobil omsorg i distriktet, hvilket vil sige, at vi ikke møder ind på kontoret om 
morgenen, men i stedet møder hos borgeren. I weekenden møder vi på kontoret. Elever møder i 
starten ind på kontoret. Mobil omsorg er et arbejdsredskab, som bruges dels til at registrere de 
leverede ydelser, og dels giver adgang til alle oplysninger vedr. den enkelte borger f.eks. 
medicinark, journal, tlf. nr. til borgeren, pårørende og læge. Vi dokumenterer vores levering af 
ydelser i samarbejdsbogen, som forefindes hos borgeren. 
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